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Medlemsmöte Tierps Brukshundklubb 
Datum: 2025-04-07 
Tid: kl. 18.30  
Plats: Tierps Brukshundklubb, Kovälle 

 
Närvarande styrelsemedlemmar: 
Ordförande: Anne-Christine Stareborn – anmält förhinder  
Vice ordförande: Daniel Johansson  
Sekreterare:  Sara Jansson  
Kassör:  Per Wallner – anmält förhinder  
Ledamot: Johnny Olsson  
 Lollo Hernander – anmält förhinder   
 Therese Flodin – ej närvarande 
 

Medlemmar: enligt bifogad närvaroförteckning, 23 närvarande medlemmar 

 

1. Mötets öppnande 
Vice ordförande Daniel Johansson hälsade alla välkomna och öppnade mötet. 
 

2. Fastställande av dagordning 
Dagordningen godkändes med tillägg under punkt 10, Aktivitetsdag på Vegavallen i Tierp. 
 

3. Föregående mötesprotokoll 
Godkändes och lades till handlingarna.  
 

4. Val att justera mötets protokoll 
Lisa Eriksson 
 

5. Kort information från arbetsgrupperna 
Styrelse/kassör – Det har ekonomiskt inte hänt så mkt sedan årsmötet. Vi håller budget 
förutom tappade intäkter för en valpkurs som inte blev av. Ser bra ut. 
Utbildning – Den planerade valpkursen med PG som instruktör inställd pga inga anmälda 
Agility – Ett nytt däck och A-hinder är inköpta och levererade. Kommer att ha Kickoff med 
prisutdelning fredag 11/4. Planerar att ställa fram hindren 26/4 och efter det börjar vårens 
träningar. De planerade kurserna är utlagda på hemsidan. Den 6–8 juni hålls en stor tävling på 
klubben. Den första tredagarstävlingen klubben arrangerar och det kommer att behövas 
mycket hjälp. Det är en stor satsning för klubben och kommer att generera stora intäkter så 
det är viktigt att alla hjälpas åt.  
Bruksprov & SAR – Onsdagträningarna för brukslydnad drar igång 16 april och då kommer det 
även att vara kickoff för året med prisutdelning och fika. Appelltävling planeras den 4 maj och 
Spår DM den 15 juni. Till spårtävlingen den 15/6 behövs många funktionärer. Funderar på att 
under året dra igång olika utmaningar för att öka engagemanget för brukset. Mer information 
kommer. SAR har sin första tävling 1 maj. Gemensamma träningar på fredagar.  
Drag – Kristina går nu Draghundsinstruktörsutbildning och blir klar i augusti. Träning startar 
upp på Vegavallen onsdag 9/4 18-19.30. Kristina kommer även att gå Grönt 
kortinstruktörsutbildning i slutet april och maj. En Grönt kortkurs planeras till hösten. 
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Lydnad – Har haft en gemensam träff med prisutdelning och fika. 
Elisabeth kommer att hålla två tillfällen med Coaching inför start i 
startklass. Populärt initiativ och redan 8 anmälda. Öppna träningar hålls 
måndagar och fredagar. Har nu utsett ansvarig person som finns på plats 
och tar emot nya som kommer. Tävlingar planerade 3/5 och 31/5  
Rallylydnad – I mars hölls rallykickkoff med prisutdelning och fika. Tisdagsträningarna börjar 
22 april. Tävling planeras i augusti. Har planer på att arrangera en cup eventuellt i juli och 
bjuda in två andra klubbar som då tävlar mot varandra och har en heldag tillsammans – 
knottkuppen. 
Sund med hund – Har haft onlineutmaningar under vintern och nu finns en ny utmaning ute 
som går ut på att springa med sin hund. 
Tjänstehund – Patrullhund/Räddningshund – ingen rapport 
Kök – ingen rapport 
Stuga/område – Alla 7 fogdar stannar under året. Den planerade städdagen 27/4 flyttas till 
13/4 kl.11.00. Mötet diskuterade behovet att rusta upp prispallen. Styrelsen tar det som en 
punkt på nästa styrelsemöte. 
Hemsidan/Facebook/info – Informera Anki så lägger hon ut information på hemsidan. Vi 
behöver samordna de olika Facebook grupperna som finns i klubben för att göra det enklare 
att hitta information. Diskuterade även att klubben skulle behöva en ansvarig för sociala 
medier och annan digital kommunikation.  
 

6. SBK-förbundet & Upplandsdistriktet 
Distriktet – Alla aktiva instruktörer ska ha fått en inbjuden till utvecklingsdag i Knivsta med 
Barbro Börjesson som instruktör. Om någon missat detta kontakta Daniel. 
SBK-förbundet – TBK kommer efter påskhelgen att lägga ut ett formulär om SBK:s 
kongresshandlingar. Vi hoppas att flera svarar så att vi kan förmedla medlemmarnas åsikter till 
distriktsstyrelsen den 6 maj. Vi kommer att lägga till angående medlemsförmåner, 
Brukshunden 2.0 och en SBK app. 
 

7. Brukset 
Krismöte om bruksets framtid hölls på zoom den 23 mars med ca 10–12 deltagare. Det lyftes 
många idéer men inget ledde till beslut.  
 

8. Utbildning 
Klubben har för få instruktörer och därmed få kurser. Det är stor konkurrens med privata 
aktörer. Rally och Agility har många kurser och de har inte samma problem med konkurrens. I 
dagsläget finns ingen arbetsgrupp för utbildning. Mötet diskuterade att det är en lång 
utbildning för att bli instruktör och att många inte är beredd att lägga den tiden. Trenden går 
mot att man önskar kortare kurser vilket också märks då dessa är lättare att fylla. Temakurser 
har varit populärt. Diskuterar vidare att vi behöver börja fråga våra medlemmar vad de önskar 
ha för kurser och vem de önskar som instruktör. Därefter planera och arrangera kurser där 
instruktör hyrs in.  
 

9. Mentorskap 
Uppsala BK har framgångsrikt jobbat med mentorskap där mer erfarna medlemmar tar sig an 
nya medlemmar som önskar komma igång med sin hund. Mentorskapet kan vara ett sätt att 
stötta medlemmar som vill ha hjälp att komma igång och som kanske inte känner så många 
ännu.  
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10. Prova-på-dag och Aktivitetsdag på Vegavallen i Tierp 
Vår klubb ligger lite lång från kommunikationer och det kan vara svår att 
hitta hit. Vi behöver komma ut i samhället för att göra aktiviteten mer 
lätt tillgänglig. Seved och Erica planerar en prova på dag på 
Gammelgården i Tierp till hösten för att intressera ungdomar för 
hundsporten. Den 3 maj hålls en aktivitetsdag för föreningar vid Vegavallen i Tierp kl. 10–13 
där de erbjuds visa upp sig och sin verksamhet. Daniel ber Anki göra ett utskick om detta. 
Vi blir då och då erbjudna att visa upp hundsporten i olika sammanhang men det är ofta svårt 
att få någon som kan ställa upp. Kanske kan klubben behöva ha en uppvisningsgrupp som 
tycker det är kul att visa upp hundsporten och som kan ställa upp när tillfälle ges.  
Alla idéer som kommer upp om hur vi kan sprida vårt härliga fritidsintresse till allmänheten 
skickas till styrelsen så kan vi hjälpas åt att planera. 
 

11. Övriga frågor 
Johnny delade ut en enkätundersökning gällande medlemmarnas åsikter och priser och 
prisutdelningar samt hur vi tänker kring köket. Ifyllda enkäter mailas till Johnny som 
sammanställer enkäten och presenterar på kommande styrelsemöte. 
 

12. Prisutdelningar 
Årets lydnadshund TBK – Linnea Andersson med Preem 
Årets rallylydnadshund TBK – Linnea Andersson med Preem 
Årets rapporthund TBK – Marita och Bengt Neteborn med Ferrie 
Årets agilityhund TBK – Maja Kron med Venus 
 
Deltagande i SM 2024 rapport – Marita och Bengt Neteborn med Ferrie 
 
Kvalade till SM 2025 Agility – Individuellt: Maja Kron & Venus, Kristin Vikberg Nilsson & Lea 
Lag: Maja Kron & Venus, Isabell Kraft & Rocky, Lena Johansson & Arya, Kristin Vikberg Nilsson 
& Lea, Josefin Moberg & Ebba, Josefin Moberg & Leia, Lena Johansson & Knox 
 
 

13. Nästa möte och avslutning 
Vice ordförande Daniel Johansson avslutar kvällens möte och tackar alla för ett stort 
engagemang. 
Nästa möte är styrelsemöte den 12/5  

  
 
 
 
Protokollet fört av    Protokollet justeras av 

  

_________________________  _________________________     
Sara Jansson    Lisa Eriksson 
 
 


